
Povinné ručení se slevou Plus

klientský servis: 844 188 188 www.generali.cz

Pod křídly lva.

Produkt Povinné ručení se slevou Plus je určen pro 

klienty, kteří již u Generali mají pojištěno jedno vozidlo 

a mají zájem pojistit si druhé.

Klient může získat slevu až 40 % na druhé vozidlo v rodině.               

Při uzavírání pojistné smlouvy je klientovi 

přiznána sleva na ročním pojistném 

povinného ručení ve výši rozdílu 

dosaženého bonusu na stávající 

smlouvě a případném bonusu nově 

sjednávané smlouvy pro druhé vozidlo.

„sleva Plus“ určena pro:

•  druhé vozidlo stejného vlastníka

•  vlastníkem může být: 

 - fyzická osoba

 - manžel / manželka

 - leasingový nájemce

•  osobní a užitková vozidla do 3,5t.

Sleva Plus je klientovi odebrána v případě:

•  pojistné události na prvním vozidle

•  ukončení smlouvy prvního vozidla – klientovi je  

  zároveň převeden bonus z ukončené smlouvy

Prezentace-TopGen.indd   3 3/20/08   9:19:39 AM


